
UCHWAŁA NR 58/VIII/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały nr 189/XXXVI/09 Rady 
Gminy Grajewo z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2009 r. Nr 233, poz. 2804 i poz. 2812, z 2012 r. poz. 282, z 2017 r. poz. 3212) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 1 uchyla się pkt 3;

2) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wychowawcy klasy (oddziału przedszkolnego) w wysokości 300 zł miesięcznie;”;

3) uchyla się rozdział 7;

4) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Nagrody Wójta przyznaje się w wysokości od 1 000 zł do 2 000 zł.”;

5) uchyla się § 34.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: D8DE862B-0317-4C19-8285-51FB81D890BA. Podpisany Strona 1




